
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

DODATEK Č. 1  

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON INŽENÝRSKÉ A INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

uzavřené dne 22.05.2020  

 

Číslo smlouvy příkazce: DOD20200434 

Číslo smlouvy příkazníka: DOD20200434 

 

I. Smluvní strany 

Příkazce: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757 plátce DPH 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

zastoupen: xxx, vedoucí odboru dopravní cesta 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxx 

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxx 

  

(dále jen „příkazce“ popř. DPO)  

na straně jedné 

 

a 

 

Příkazník:  FAKO spol. s r.o.  

se sídlem/místem podnikání:   Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 2433 

IČ:                   18188711 

DIČ:                CZ181888711 

bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:  xxx 

zastoupen: Petrou Kubíkovou, jednatelkou společnosti, xxx 

 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxx  

kontaktní doručovací adresa: Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž 

 

(dále jen „příkazník“ popř. TDS)  

na straně druhé   



 

„Výkon inženýrské a investorské činnosti – Areál trolejbusy Ostrava – Rekonstrukce střech hal I - IV - Dodatek č. 1“ strana 2/2 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Příkazní smlouvy (Číslo smlouvy příkazce: DOD20200434, 

číslo smlouvy příkazníka: DOD20200434), na základě kapitoly XII. Závěrečná ujednání, bod 2.   

2.1. TDS se zavazuje pro DPO, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou a investorskou činnost při realizaci 

stavby „Areál trolejbusy Ostrava – Rekonstrukce střech hal I – IV“ (dále jen „stavba“) včetně výkonu 

technického dozoru stavebníka v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), prostřednictvím osob, kterými byla 

prokazována kvalifikace a jejichž zkušenosti byly hodnoceny v rámci výběrového řízení, a které jsou uvedeny 

v jeho nabídce a v příloze č. 2 Příkazní smlouvy. 

Na základě kapitoly VIII. Práva a povinnosti TDS, bod 6. Příkazní smlouvy, je TDS oprávněn změnit 

poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, či jinou osobu, prostřednictvím které 

prokázal odbornou způsobilost / kvalifikaci a jejíž zkušenosti byly předmětem hodnocení ve výběrovém řízení.  

TDS rozšiřuje seznam osob, pomocí kterých bude vykonávat inženýrskou a investorskou činnost při realizaci 

výše uvedené stavby. Další osobou, která bude inženýrskou a investorskou činnost vykonávat, je xxx, který splňuje 

veškeré kvalifikační předpoklady jako xxx.  

2.2. Na základě bodu 2.1 tohoto Dodatku č. 1, se rozšiřuje v Příkazní smlouvě Příloha č. 2 – Seznam a profesní 

životopisy osob realizujících inženýrskou a investorskou činnost, o osobu xxx, a zároveň se doplňuje o jeho 

Profesní životopis.  

Aktualizovaný Seznam osob vykonávajících inženýrskou a investorskou činnost, a doplněný Profesní životopis 

xxx tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

Ostatní Profesní životopisy uvedené v Příloze č. 2 Příkazní smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 

beze změny a v platnosti. 

 

III. Závěrečná ustanovení  

3.1. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, dle určení 1 x DPO a 1 x TDS. 

3.3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí 

s jeho zněním. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí příkazce, přičemž se o tom zavazuje bez 

zbytečného prodlení informovat příkazníka na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky.  
 

 

Přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří: 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný Seznam osob vykonávajících inženýrskou a investorskou činnost a doplněný Profesní 

životopis  

 

 

V Ostravě dne        V Kroměříži dne  

 

 

 

 

………………………………….     …………………………………. 

Xxx          Petra Kubíková, jednatelka společnosti 

vedoucí odboru dopravní cesta 

 


